
Zarządzenie Nr Or.0050.47.2016  Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 05.05.2016r r. w 
sprawie powołania komisji na okoliczność zatrucia pszczół w pasiece.  

Zarządzenie Nr Or. 0050.47.2016 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 05.05.2016r. 

w sprawie powołania komisji na okoliczność zatrucia pszczół w pasiece  Pana 
Trajana Kosiel. 

Na podstawie art. 6 i 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016r poz. 446) w związku ze zgłoszeniem strat w w/w pasiece 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:

1. Piotr Machynia  - przedstawiciel Urzędu Gminy w Dąbrównie .
2. Anna Podolak   - przedstawiciel Urzędu Gminy w Dąbrównie .

3. Agata Dublaszewska  -  Lekarz Weterynarii.

4. Janusz Malinowski  - przedstawiciel Insp. Ochrony Roślin i Nasiennictwa w
Ostródzie.

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie następujących czynności:

a/ ustalenie przyczyn upadku pszczół. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Artur
Podświetlony


